平成 18 年 5 月 11 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  ケ ー ユ ー
代 表 者 の
役 職 氏 名 取締役社長 井上 恵博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 経営企画室長 堀内 伸泰

ＴＥＬ 042-796-6111

業績予想及び期末配当予想（増配）の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 11 月 18 日の中間決算発表時に公表しました平成

18 年 3 月期（平成 17 年４月１日～平成 18 年 3 月 31 日）の業績予想及び期末配当予想を下記

のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正
(1) 18 年 3 月期連結業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月１日～平成 18 年 3月 31 日）

                                     （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前回発表予想（A） 45,500 2,200 1,200

今回修正予想（B） 47,700 2,430 1,490

増減額（B－A） 2,200 230 290

増減率 4.8％ 10.4％ 24.1％

前期(平成 17年 3月期)実績 38,089 1,991 702

(2) 18 年 3 月期個別業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月１日～平成 18 年 3月 31 日）

                                     （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前回発表予想（A） 25,000 1,500 850

今回修正予想（B） 25,030 1,620 1,030

増減額（B－A） 30 120 180

増減率 0.1％ 8.0％ 21.1％

前期(平成 17年 3月期)実績 24,044 1,465 841

(3) 修正の理由

通期業績予想につきましては、メルセデス・ベンツのニューモデル効果等から株式会社シュテ

ルン世田谷の業績が下期にかけて大幅に伸展したことの他、平成 17年 1月にＢＭＷ車の販売につ

いて営業を譲り受けた株式会社モトーレン東名横浜につきましても、日本最大級のＢＭＷ認定中

古車センターのリニューアルオープンを行うなど、予想を上回る売上高を計上することができま

した。

当社につきましては、売上高は概ね予想通りの見込みですが、特別利益の計上などにより当期

純利益は前回予想を上回る見込みです。このため、前回発表いたしました通期業績予想を上記の

とおり修正するものです。

2. 期末配当予想の修正

 (1) 修正の内容

 期 末 年 間

前回予想（平成 17 年 11 月 18 日） 10 円 00 銭 20 円 00 銭

今回修正予想 12 円 50 銭 22 円 50 銭

前期（平成 17 年 3 月期）実績 10 円 00 銭 19 円 00 銭

(2) 修正の理由

 当社は、安定的かつ継続的な配当を前提に、財務体質の強化並びに今後の成長戦略等を総合的

に勘案し、株主の皆様への利益還元を実施してまいりました。

 当期につきましては、上記の通り業績が順調に推移したこと及び今後の経営環境等を踏まえ、

1 株当りの期末配当金を前回予想より 2 円 50 銭増配し、12 円 50 銭に増額修正するものです。な

お本件は、平成 18 年 6 月下旬開催予定の当社第 34期定時株主総会に付議する予定であります。

（注）上記の予想は、現時点での入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要

素が含まれております。今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上